— 1 —

船协〔2023〕40 号

关于邀请参加“第十届中国广州国际
海事贸易展览会”的通知

各会员单位及相关企业：

历经 16 年的深耕与发展，广州国际海事展已成为中国及亚

洲地区最具规模、人气最旺的海事盛会之一，是国际海事界寻求

全方位、多层次交流与合作的桥梁和纽带。

为进一步促进中国船舶工业的高质量发展，推动国内外海事

业深层次合作，由中国船舶工业行业协会、中国造船工程学会和

广州市奥驰展览服务有限公司联合主办的“第十届中国广州国际

海事贸易展览会（INMEX China 2023）”将于 2023 年 7 月 26

日-28 日在广州琶洲保利世贸博览馆举行。

中国船舶工业行业协会
中 国造船工程学会

文件

— 2 —

在此，我们诚邀各会员及相关单位参展、参会，现将有关事

项通知如下：

一、 时间和地点

时间：2023 年 7月 26 日-28 日

地点：广州琶洲保利世贸博览馆（海珠区新港东路 1000 号）

二、展会规模

本届展会预计将汇集多个国家和地区的 500 余家企业联合

参展，吸引来自国内外航运、修造船、海洋石油、海洋工程、港

口及海装、海警、港务、航道、打捞、救助、海洋科考、远洋渔

业、水上客运、游艇、邮轮、深海养殖、海上风电等领域的 15，

000 名专业观众到会参观交流。

三、展览内容

展会将紧贴市场新趋势、新需求，全面涵盖海事业上下游产

业链、突出专业化展示，将设立国际展区、船企展区、船用设备

及先进材料展区、船舶通导展区、邮轮产业展区、邮轮（客船）

内装展区、海洋牧场展区、海上风电展区、智能船舶及数字化转

型展区、南通展区及广州船舶展区等，全面展示航运、修造船、

海洋工程、港口、海洋渔业、邮轮、内装、海上风电等领域的最

新产品、技术及相关服务。

四、同期重大活动

1、高峰论坛

— 3 —

新时代背景下，中国船舶工业已经进入高质量发展的攻坚

期，绿色航运、智能船舶、数字化转型等将是推进高质量发展，

提升核心竞争力的关键。

“2023 第四届中国船舶工业转型升级高质量发展论坛”将

继续于展会期间召开，设立主旨论坛及多场主题鲜明的平行分论

坛。

2、特色论坛

为紧跟市场脉搏，把握发展新趋势，协助促进海事业企业在

危机中育新机、于变局中开新局，展会期间还将计划邀请修船、

航运、海洋渔业、邮轮、游艇、海上风电、智能、数字化等众多

行业相关组织召开多个主题鲜明的交流活动和论坛。

五、展位价格及参会费用

1、国内企业展位价格：普通标准展位（3mX3m）：11000

元/个；豪华标准展位（3mX3m）：13800 元/个；双面及三面开

口普通及豪华标准展位另需加收 10%费用；空场地展位（最少预

订 36 平方米）：1100 元/平方米，须自行设计和布展，不含任

何设施、水电费及展馆收取的特装管理费。

2、参观展会及同期举办的论坛免费，交通食宿自理。

六、联系方式

1、中国船舶工业行业协会

联系人：郑一铭

— 4 —

电话：010-59158755

传真：010-59518255

2、中国造船工程学会

联系人：金向军

电话：010-59517929

传真：010-59517926

3、广州市奥驰展览服务有限公司

联系人：张清华

电话：020-83392687

手机：13060878266

传真：020-83300152

邮箱：expoart@vip.163.com

网址：www.inmexchina.cn

附件：展位申请表格

中国船舶工业行业协会         中国造船工程学会

2023 年 3 月 20 日

mailto:expoart@vip.163.com
http://www.inmexchina.cn/

— 5 —

第十届中国广州国际海事贸易展览会暨论坛

International Maritime Expo-China 2023

2023 年 7 月 26-28 日  广州琶洲 保利世贸博览馆

展位申请表格

Application Form

广州市奥驰展览服务有限公司

电话：020-83392687   传真:020-83300152     www.inmexchina.cn    expoart@vip.163.com

请完整填写所有信息，发送至： expoart@vip.163.com

参展商详细信息

公司中文名称

公司英文名称

公司性质 □外商独资企业   □合资企业    □国有企业   □ 集体所有制企业   □ 联营企业  □ 民营企业

公司地址  邮编

公司电话  公司传真

法人或总经理  参展联系人  职务  手机

E-mail  公司网站

参展展品或服务

内容

最想见到的

观众群体

参展费用及展位信息（币种：人民币元 RMB）

展台类型 国内企业 国际企业 展位号 面积 ㎡ 规格 费用（元）

选择一：标准展位(9 ㎡起租) ：  11000/9 ㎡ US$ 600/㎡

选择二：豪华标准展位(18 ㎡起租) ：
13800/9 ㎡ US$ 650/㎡

选择三：空场地展位(36 ㎡起租) ：  1100/㎡ US$ 550/㎡

注：双面开口标准展位或豪华标准展位需加收 10%费用。空场地展位不含任何展具设施、水电及展馆收取的特装管理费。

会刊广告（请在右侧相

应的方框内打√）
费用：RMB                  元

□封底 RMB 18000 元  □封二 RMB 15000 元 □封三 RMB 10000

元  □显要版 RMB 6000 元 □普通彩页 RMB 4000 元

技术研讨会 申请数量：            分钟  费用：RMB              元（收费标准 RMB 12000 元 /60 分钟）

各项费用合计 人民币（小写）￥          元，（大写）      拾      万       仟      佰     拾     元整

市场推广（如需要，请在如下相应的方框内打√，具体费用请咨询组委会）

□ 《展前预览手册》广告、展会EDM、展会现场广告、相关赞助方案、展会期间研讨会及配套活动等。

我们将于双方签字盖章日起 5 个工作日之内一次性支付上述总费用。展会指定账户：

收款单位：广州市奥驰展览服务有限公司             开户行：中国光大银行广州东环支行

帐号：    087787120100306032925                 汇款请注明：海事展

1、如参展企业现场展品与展览会主题无关或与合同声明的不一致，主办单位将有权予以没收和清理出场，所交参展费用不予退还。

展品如有更改，须于 2023 年 6 月 28 日前通知主办单位，获主办单位书面确认方可入场参展。

2、如遇不可抗力因素及非主办方可控制的原因导致展会延期召开，参展商单方面取消参展，已缴费用不予退回。如主办方原因导致

展会延期召开，参展商取消参展，已缴费用给予退回，但不承担其他赔偿。

3、如遇不可抗力因素及非主办方可控制的原因导致展会取消，主办方在扣除已发生的成本之后，退回已缴的所余费用，参展商不提

出进一步的索赔。如果是主办方原因导致展会取消，已缴费用给予退回，但不承担其他赔偿。

4、不可抗力因素包括台风、地震、暴雨等自然灾害，罢工、暴乱、疫情及战争等原因，非主办方可控制因素包括政府不允许举办，

展馆原因等。

5、本公司已阅读并同意接受和遵守参展协议及所附的展会规章制度和参展商手册的参展规定，并确认此参展协议传真同具法律效

用，且进一步同意遵守主办方认为必要的任何其他的后续附加的规则和规定。

参展商签字并盖章确认                                      展会主办方签字并盖章确认

公司盖章：                                              公司盖章：

授权代表人签名:                                         授权代表人签名:

日期：                年       月      日               日期：                年       月      日